
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie sprzedaży majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze pisemnego przetargu ofertowego niżej wymienione składniki 
majątku ruchomego, które stanowią mienie komunalne Gminy Gizałki: 

1) Samochód specjalny, pożarniczy marki STEYR 590, nr rej. PPL 98JU, rok produkcji 1977, nr VIN  
590183209070, pojemność silnika: 5976 cm3, 97 kW, nr inwentarzowy 7/74/743/10/GK. 

2) Samochód specjalny, pożarniczy marki STAR – JELCZ 244, nr rej. KPC 5536, rok produkcji 1987, nr VIN 
10749, pojemność silnika 6830 cm3, nr inwentarzowy 7/74/743/2/GK 

3) Motopompa Rosenbauer FOX II BMW nr identyfikacyjny 101545, nr inwentarzowy 6/66/663/1/GK. 

§ 2. Warunki sprzedaży składników majątkowych, o których mowa w § 1 określone zostaną 
w ogłoszeniu o przetargu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 6/2026 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


